
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 46 del 18.03.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi 

settori dell'ente per l'esercizio 2008;

Richiamata la propria precedente determina n. 442 del 16/6/2008, con la quale si provvedeva ad 

impegnare la spesa derivante dall'accollo del mutuo in oggetto a seguito dell'avvenuta acquisizione d'azienda 

dalla Soc. Cattolica Piscine SrL;

Preso atto che:

1) a seguito delle trattative intercorse con l'istituto mutuante 

   circa il pagamento degli interessi moratori maturati a seguito 

   delle insolvenze della cessata Società, è stato definitivamente 

   quantificato in complessivi E. 406.406,57 l'importo del debito 

   insoluto pregresso con pagamento entro il 31/10/2008;



2) con la determina citata in oggetto risulta impegnato un importo 

   complessivo di E. 382.730,83, e che pertanto restano da impegnare 

   ulteriori E. 23.675,74  per sanare definitivamente le passività 

   insolute pregresse e conseguente allineamento delle rate non 

   ancora scadute;

     Visto:

- il Dlgs. n. 267/2000;

- il Dlgs. n. 165/2001;

- lo Statuto Comunale;

- il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di stabilire in complessivi E. 406.406,57 l'importo totale del debito residuo insoluto maturato a 

seguito del mancato pagamento delle rate del mutuo stipulato dalla Soc. Cattolica Piscine SRL e accollato all'ente 

a seguito dell'acquisizione d'azienda di cui al contratto rep. n. 26306 del 5/6/2008 a rogito del notaio Fabbrani;

2) - di impegnare l'ulteriore spesa di euro 23.675,74 sul cap. 3260.000 "Interessi passivi su mutui ex 

Cattolica piscine srl" del bilancio 2008 - impegno n. 1272 -;

3) - di autorizzare il pagamento della complessiva somma di E. 406.406,57, gravante sugli impegni già 

assunti con propria precedente determina n. 442/2008 e con l'attuale,  entro il giorno 31/10/2008;

4) - di individuare nella persona del dirigente del Sttore 1  il responsabile del procedimento per gli atti di 

adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL36761/ASD-DEL     Determina D. n. 712 del 24.10.2008     pag.  

_____________________________________________________________________


